
Suchań: Organizacja placu zabaw w ramach projektu - Niech się dzieci śmieją, niech będą 
radosne 

Numer ogłoszenia w BZP: 95819 - 2014; data zamieszczenia: 05.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Numer sprawy: ZK. 271.1.6.2014 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 52019 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 
5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja placu zabaw w ramach projektu - Niech się 
dzieci śmieją, niech będą radosne. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia publicznego obejmuje: 1) wykonanie ogrodzenia 
panelowego z montażem furtki, 2) wykonanie nawierzchni bezpiecznej przy urządzeniach zabawowych, 3) 
wyposażenie placu zabaw w elementy: zestaw sprawnościowy (wieża ślizgawka) - 1 sztuka, linarium stożek - 1 
sztuka, huśtawka bocianie gniazdo - 1 sztuka, huśtawka podwójna metalowa - 1 sztuka, sprężynowce - 2 sztuki,  
karuzela - 1 sztuka, bujak konik - 1 sztuka. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach 
do SIWZ, to jest: dokumentacji projektowej, przedmiarach robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót budowlanych. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 37.53.52.30-8, 37.53.52.50-4, 
37.53.52.10-2, 45.34.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, projekt systemowy w ramach 
poddziałania 9.1.1. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo-Usługowa MAR Agnieszka Mardzińska, Warzymice 177A/3, 72-005 Przecław, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79917,78 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 82750,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40590,90 / Oferta z najwyższą ceną: 82750,00 

 Waluta: PLN. 

 


